1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 185/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Artigo 10 da Lei 11.091/2005, o Decreto

5.154/2004 e o Artigo 80 da Lei 9.394/1996,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Capacitação Profissional aos Servidores

Técnico Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Jaqueline Laurindo 2068954

Técnico em

Nutrição e

Dietética

II (dois) III (três) 07/11/2016
23205.001591/20
15-26

Julio Henrique de

Oliveira Teixeira
1096623

Assistente em

Administração
I (hum) II (dois) 10/11/2016

23205.005008/20

16-37

Lia Gabriela Pagoto 1906173 Jornalista II (dois) III (três) 17/11/2016
23205.000909/20

15-51

Luciano Adilio Alves 1940716
Assistente em
Administração

III (três) IV (quatro) 02/11/2016
23205.003939/20
13-10

Marisa Zamboni

Pierezan
2822821

Secretário

Executivo
III (três) IV (quatro) 18/11/2016

23205.003775/20

13-12

Neimar Marcos
Assmann

1944186

Analista de

Tecnologia da

Informação

III (três) IV (quatro) 16/11/2016
23205.004989/20
13-14

Ocimar Luis Zolin 1942619
Analista de

Tecnologia da

Informação

III (três) IV (quatro) 14/11/2016
23205.004751/20

13-81

Raquel Marra Dias 1939301 Contador III (três) IV (quatro) 30/11/2016
23205.003709/20

13-42

Robson Silveira

Goulart
2767657 Administrador III (três) IV (quatro) 12/11/2016

23205.003900/20

13-94

Rosana Lampugnani 2072957
Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 15/11/2016

23205.001417/20

15-83

Sheila Florczak
Almeida

1940742
Assistente em
Administração

III (três) IV (quatro) 04/11/2016
23205.003969/20
13-18

Chapecó-SC, 05 de dezembro de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br